Abauj vármegye

a promulgatione a denariis 30	-	30
a copulatione a denariis 85	-	85
ab Introductione neonuptae	-	10
a Sepultura Senioris a denariis 85	-	85
a Sepultura Iunioris a denariis 40	-	40
Ex coleda	-	40
Ex offertoriis	-	15
Summa Proventuum stolaris	4	25

Haut secus et hi Parochiani antiquo usui solutionis inhaerent.

Summa fixorum Proventuum

floreni 12 denarii 75

Summa summarum

floreni 17

Quarta Filialis est Possessio

Kenyhec³¹

quae distat a Matre 2/4tibus Horae

1^o In hac Filiali animae Confessionis Graeci Ritus sunt capaces N^o 69.

2^{do} Ex his Graeci Ritus Coloni Integrae Sessionis sunt N^{ro} 6 mediae sessionis sunt N^{ro} 1, Inquilini N^{ro} 10.

3^{tio} In hac filiali datur Ecclesia nisi Romano Catholica adeoque intuitu Graeci Ritus Ecclesiae cessat omnis reflexio.

[fol. 37r]

4^{to} Parochus ex fundo nihil propter non existerum ejus.

Fixum Proventum ex siligine per Parochianos praestari solita duntaxat habet, quorum 7 coloni per 1^{am} Metretam Inquilini sex per mediam metretam, quator vero per 1^{am} quartam Metretae in simul 11 Metretas Posenienses ad paratam reductae faciunt a denariis 85 singulam Metretam assumando

florenos 9 denarios 35

Prandia nulla praestantur.

Summa fixorum Proventuum

floreni 9 denarii 35

Ex stola

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 20	-	20
a Promulgatione a denariis 30	-	30
a Copulatione a denariis 85	-	85
ab Introductione neonuptae 85	-	10
a Sepultura Senioris a denariis 85	-	85
a Sepultura Iunioris a denariis 40	-	40
Ex coleda	-	60
Ex offertoriis	-	15
Summa Proventuum stolaris	3	55

31 Kenyhec, Kechnec [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kenyhec (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Kenyhec (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

Et hi Parochiani antiquo usui inhaerentes nec cum casum abrogandae stolae quodquam offerre voluerunt.

Summa Proventuum fixorum

floreni 9 denarii 35

Summa summarum

floreni 12 denarii 90

Quinta Filialis est Possessio

Mégléc³²

quae distat a Matre una hora.

1^{no} Animae Graeci Ritus Confessionis Capaces sunt N^{ro} 26.

2^{do} Graeci Ritus Colonus unus, Inquilini 5.

3^{no} Parochus fixum Proventum nonnisi ex siligine per Parochianos praestari solita habet, quorum praeatactus Colonus metretas 1 ½, Inquilini 5 per unam Metretam, insimul metretas N^o 3 ½ assumendo a denariis 85.

floreni 2 denarii 97

Summa Proventuum fixorum

floreni 2 denarii 97

4^{to} Prandia nulla dantur.

5^o Ex stola

Et hi Parochiani antiquo usui solutionis stolaris in haerentes, nec id casum abrogande stolae quidquam offerre recusant.

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20	-	20
Ab Introductione a denariis 10	-	10
A Promulgatione a denariis 30	-	30
A Copulatione a denariis 85	-	85
Ab Introductione puerperae a denariis 10	-	10
A sepultura senioris a denariis 85	-	85
A sepultura iunioris a denariis 40	-	40
Ex coleda	-	10
Ex offertoriis	-	6
Summa Proventuum stolaris	2	96
Summa Proventuum fixorum	2	97
Summa summarum	5	93

Latus

floreni 5 denarii 93

[fol. 37v]

Trans Latum

floreni 5 denarii 93

Sexta Filialis est Possessio

32 Migléc, Milhost' (Miglécnémeti 1899-ig), [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Migléc (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Miglész (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

Tornyos Némethy³³

quae distat a Matre semi altera hora

1^{mo} In hac filiali Graeci Ritus animae Confessionis capaces sunt N^{ro} 65.

2^{do} Ex his Coloni Graeci Ritus integrae Sessionis sunt N^{ro} 2, mediae sessionis N^{ro} 6, Inquilini N^{ro} 5.

3^o Parochus Graeci Ritus in hac filiali nullum aliud fixum habet quam ex siligine per Parochianos annue praestari solita, quorum Coloni praescripti N^{ro} 8 praestant per 1^{am} Metretam duo Inquilini per mediam, tres vero per unam quartam, in simul 9 et $\frac{3}{4}$ reductae ad Paratam faciunt

floreni 8 denarii 29 $\frac{3}{4}$

Summa Proventuum fixorum

floreni 8 denarii 29 $\frac{3}{4}$

4^{to} Ex stola ex quator annorum Matricula prout et aliarum filialium erecta.

Et hi Parochiani antiquo usui solutionis stolaris firmissime inhaerent.

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20	-	60
Ab Introductione Puerperae a denariis 10	-	30
A Promulgatione a denariis 30	-	30
A Copulatione a denariis 85	-	85
Ab introductione neonuptae a denariis 10	-	10
A Sepultura Senioris a denariis 85	-	85
A Sepultura Iunioris a denariis 40	-	40
Ex coleda	-	40
Ex offertoriis	-	10
Summa Proventuum stolaris	3	90
Summa fixorum Proventuum	8	29 $\frac{3}{4}$
Summa Summarum	12	19 $\frac{3}{4}$

Septima Filialis est Possessio

Hidas Némethi³⁴

quae distat a Matre horis duabus.

1^o In Filiali hac Graeci Ritus animae Confessionis capaces sunt N^{ro} 15.

2^{do} Ex his Graeci Ritus Colonus 1 mediae sessionis, Inquilini duo.

3^o Parochus fixum Proventum ex siligine duntaxat per Parochianos praestari solita habet, quorum colonus unus 1^{am} Metretam duo Inquilini per mediam Metretam insimul duas Metretas ad paratam reductae faciunt Rhenensem florenum 1.

florenum 1 denarios 70

Prandi nulla dantur.

Summa fixorum Proventuum

florenus 1 denarii 70

Latus

florenus 1 denarii 70

33 Tornyosnémeti [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye, Conscriptio1741: -; Cat1792: Tornyosnémeti (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Tornyosnémeti (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

34 Hidasnémeti [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hidasnémeti (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Hidasnémeti (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

[fol. 38r]

Trans Latum

florenus 1 denarii 70

4^{to} Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20 per quinquennium	-	5
Ab Introductione per quinquenium annue a denariis 10	-	2
A Promulgatione per sexennium annue	-	14 ½
A sepultura senioris per quinquennium annue	-	17
A sepultura iunioris per quadriennium a denariis 40	-	10
Ex coleda et offertoriis nihil.	-	-
Summa Proventuum stolaris	-	53 ½

Et hi Parochiani et ad casum abrogande stolae antiquo usui solutionis stolaris inhaerent.

Summa fixorum Proventuum

florenus 1 denarii 70

Summa summarum

floreni 2 denarii 23 ½

Octava Filialis est Possessio

*Zsujta*³⁵

quae distat a Matre 3 horis

1^o In hac Filiali Graeci Ritus animae Confessionis capaces sunt N^{ro} 17.

2^{do} Ex quibus non nisi sunt Inquilini 2.

3^o Hic loci Parocho nihil praestatur aliud, quam 2 Inquilini annue 1^{am} Metretam siliginis a denariis 85 facit

denarios 85

Summa fixorum

denarii 85

4^{to} Ex stolaribus omnibus ex Matricula ut ut (!) erui potuit annue provenunt (!)

denarii 40

Summa stolaris Proventuum

denarii 40

Summa fixorum

denarii 85

Summa summarum

florenus 1 denarii 25

Nona Filialis est Possessio

*Ujvár*³⁶

quae distat a Matre semi 3^a hora

1^o In Filiali Graeci Ritus Animae Confessionis Capaces sunt N^{ro} 25.

2^{do} Ex his Colonus quartalista Graeci Ritus 1, Inquilini 4.

35 Zsujta [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Zsujta (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Zsujta (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

36 Abaujvár [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ujvár (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Ujvár (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

3 ^{to} Parocho Graeci Ritus nihil aliud annue provenit in fixo quam quod Colonus 1 unam Metretam siliginis, Inquilini 4 per unam quartam insimul duas quartas ad paratam reductae efficiunt	<i>florenus 1 denarii 70</i>
Summa fixorum Proventuum	<i>florenus 1 denarii 70</i>
4 ^{to} Ex stolaribus prout ex Matricula quator annorum erui potuit non plus quam	<i>denarii 72</i>
Summa summarum	<i>floreni 2 denarii 42</i>